Le imprese invitate saranno individuate tramite l’elenco degli  operatori 

economici dell’Ente.   

3. Natura ed entità delle prestazioni: l’importo complessivo dell’appalto è pari a € 566.365,65 (euro 

cinquecetosessantaseimilatrecentosessantacinque/65) Iva esclusa, di cui € 15.489,70 (euro 

quindicimilaquattrocentottantanove/70) per oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso, ed € 

163.390,01 (euro centosessantatremilatrecentonovanta/01) per costo della manodopera. L’intervento 

si compone di lavorazioni appartenenti alle categoria generale  OG8. 

4. Criterio di aggiudicazione. prezzo più basso determinato mediante ribasso percentuale 

sull’importo a base di gara. 

Il presente avviso è pubblicato sul profilo del committente in data 8 febbraio 2022.